
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA 
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2017 
 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS 
 

A Prefeitura Municipal de Limeira, nos termos da Legislação vigente e ainda pelo que preceitua o 
Edital do Concurso Público nº 03/2017, tendo como acompanhamento e supervisão os membros da 
Comissão do Concurso Público, FAZ SABER que, verificada a conclusão dos trabalhos de realização 
do Concurso Público em tela, e ainda certificado de que decorrido os prazos legais não existem 
recursos pendentes, RESOLVE: 
HOMOLOGAR, a lista de resultado final do Concurso Público para o cargo de GUARDA CIVIL 
MUNICIPAL, cuja lista de classificação está relacionada abaixo, contendo o número de inscrição, nome 
do candidato, número do documento de identidade, total de pontos e classificação, tudo de 
conformidade com o disposto no Edital nº 03/2017 do Concurso Público. 
Fica também Homologada a lista de resultado final para as vagas reservadas para candidato Negro, 
Negra ou Afrodescendente. 
 
Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica a presente 
HOMOLOGAÇÃO.  
 

Limeira, 26 de junho de 2018. 
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RELAÇÃO DE CANDIDATOS HABILITADOS 
 

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 
 0212001764 GABRIEL AÍMOLA SILVA 44.613.791-1 87,50 1 
 0212001380 ELIEZER PASCOAL 41865116-4 85,00 2 
 0212003434 NATANAEL SOUZA GODOI  530537746 82,50 3 



 0212004015 RODRIGO SAVIOLI 30549517-3 82,50 4 
 0212000593 BRUNO APARECIDO PRADO 35347975-5 82,50 5 
 0212001503 ÉVERTON ANDRÉ CASTRO 94965624 82,50 6 
 0212000006 ABNER CHAGAS TEIXEIRA  481573501 80,00 7 
 0212001705 FILIPE ALEXANDRE FRANCO DE ARAÚJO 62343854-9 80,00 8 
 0212004480 VICTOR DE CARLI BIANCHI 33257045-9 80,00 9 
 0212000613 BRUNO HENRIQUE BRAZOLOTTO 462336359 80,00 10 
 0212003327 MAYRA CAMARGO ANDRADE COSTA 487112829 80,00 11 
 0212002293 JOÃO VITOR NUNES BRUNETTI VICENTE BALBINO 379246909 80,00 12 
 0212000979 DANIELLE RODRIGUES VIEIRA 14495272 80,00 13 
 0212004720 YURI CRISTAN DE LIMA 410036973 77,50 14 
 0212000343 ANA ROSA KLINKE 440759602 77,50 15 
 0212003134 MARCOS DONIZETE CARDOSO 279589049 77,50 16 
 0212002609 LARISSA MARQUES DE ALMEIDA 447693116 77,50 17 
 0212004638 WESLEY FRANCISCO MORI 360307280 77,50 18 
 0212002420 JOSE HUMBERTO SANTOS BERTAZINI 485480463 77,50 19 
 0212002692 LEONARDO MATHEUS LOPES 446265810 77,50 20 
 0212001051 DAVID RODRIGUES MENEZES 479829950 77,50 21 
 0212002157 JEFFERSON APARECIDO CAMPOS JURGENSEN 465817774 77,50 22 
 0212002808 LUCAS TEIXEIRA GONÇALVES 40027831-5 77,50 23 
 0212002161 JEFFERSON GILMAR DIAS QUEIROZ 455114468 77,50 24 
 0212002009 HILÁRIO FERNANDES JÚNIOR 467711781 75,00 25 
 0212000929 DANIEL ANTONIO DE OLIVEIRA 439560950 75,00 26 
 0212001906 GUILHERME COELHO GIMENES 41987265-6 75,00 27 
 0212000594 BRUNO ATOS CHIARANDA 35498305-2 75,00 28 
 0212004550 WAGNER RONCATO DE OLIVEIRA 332910623 75,00 29 
 0212003418 MURILO HENRIQUE TERRABUIO 459462957 75,00 30 
 0212000978 DANIELLE DE SOUZA GONÇALVES CARAIS 544968141 75,00 31 
 0212001190 DOUGLAS DIAS DE QUEIROZ  548763112 75,00 32 
 0212002880 LUIS ANTONIO BUENO 8.787.500.8 75,00 33 
 0212003237 MATEUS ELIAS CARDOSO 492601082 75,00 34 
 0212001904 GUALTER DE OLIVEIRA NUNES 201712387 75,00 35 
 0212000202 ALEX SANDRO DE MOURA DA SILVA 41.797.930-7 75,00 36 
 0212001050 DAVID MATHEUS TENÓRIO CAVALCANTI 409043412 72,50 37 
 0212002138 JEAN CARLOS DINIZ 520587510 72,50 38 
 0212000199 ALEX SANDRO DA SILVA PAULINO 17553856 72,50 39 
 0212000948 DANIEL HERNANDEZ GRASEFFE 266143003 72,50 40 
 0212000525 ANYELEN CAROLINE EVANGELISTA LEITE 470756779 72,50 41 
 0212000253 ALEXANDRE SUGAWARA DOS SANTOS 231298626 72,50 42 
 0212001762 FRANKLIN DE SÁ PUPO 46.582.285-X 72,50 43 
 0212003217 MÁRIO SÉRGIO MOCHI JUNIOR 41.327.574-7 72,50 44 
 0212002611 LARISSA THAIS NASCIMENTO 483072849 72,50 45 
 0212003551 PAULA KERBEKIAN 408534527 72,50 46 
 0212000741 CASSIANO RICARDO EMIDIO 53723036-1 72,50 47 
 0212001946 GUSTAVO HENRIQUE GOMES BRANDÃO 449059893 72,50 48 
 0212000989 DANILO APARECIDO MOREIRA DA SILVA 40290963x 72,50 49 
 0212000261 ALEXSANDER DIAS MORAIS 8677800 70,00 50 
 0212003561 PAULO CÉSAR FERREIRA DOS SANTOS 21819572-2 70,00 51 
 0212002254 JOAO DANIEL DA SILVA 486139098 70,00 52 
 0212003545 PATRICIA DE SOUZA SOARES 454115829 70,00 53 
 0212000643 BRUNO VILANOVA CARDOSO 420388266 70,00 54 
 0212000121 AIRTON SERAFIM 303407773 70,00 55 
 0212000977 DANIELLE CRISTINA FERMINO DE MORAES 460015795 70,00 56 
 0212000626 BRUNO PERIN 336765307 70,00 57 
 0212000636 BRUNO SANTORO NUNES DA SILVA 408273483 70,00 58 
 0212001155 DIOGO SILVA DE ARRUDA 47333108-1 70,00 59 
 0212002324 JONAS DORIGAN FERREIRA 46.671.251-0 70,00 60 
 0212000681 CARLOS ALBERTO DOS SANTOS 349195468 70,00 61 
 0212004509 VINICIUS FELTRIN MOREIRA 437480823 70,00 62 
 0212001182 DOURIVAL OLIVEIRA DOS SANTOS FILHO 4782928024-6 70,00 63 
 0212000400 ANDRÉ ARMBRUSTER LEITE DA SILVA 358342387 70,00 64 
 0212003575 PAULO FERNANDO SILVEIRA PENTEADO 447615944 70,00 65 
 0212001202 DOUGLAS RAFAEL MIGUEL 350580170 67,50 66 
 0212002549 KAIO FERNANDO SOARES MENDES 433399867 67,50 67 
 0212003131 MARCOS DIEGO MEIRA 413574507 67,50 68 
 0212000160 ALESSANDRO BARBOSA SILVA 459972212 67,50 69 
 0212002587 KLEBER DE ANDRADE JUNIOR 486994818 67,50 70 
 0212001512 EVERTON EDER DE ARAUJO 338428690 67,50 71 
 0212001978 HELDO DE ALMEIDA SANTANA 448485680 67,50 72 
 0212000084 ADRIANO JOSÉ DEGLI EXPOSTI 30837329-7 67,50 73 
 0212000368 ANDERSON FELIX  353525273 67,50 74 
 0212002497 JULIANA PINHEIRO DE FARIAS 486161705 67,50 75 
 0212002616 LÁZARO GUIMARÃES LINHARES 503114649 67,50 76 
 0212002379 JOSÉ AUGUSTO LARA MG17241039 67,50 77 
 0212003228 MARQUES ANDRE FREITAS SERREIRA MG12133255 67,50 78 
 0212000304 ALTAIR ROGÉRIO PINHEIRO DA COSTA 332905184 67,50 79 
 0212004248 SYLAS JUNIOR CALIXTO 411131333 67,50 80 
 0212000622 BRUNO MARQUES MAIO 42.730.463-5 67,50 81 
 0212000175 ALESSANDRO SILVA DE JESUS 0704186160 67,50 82 
 0212003807 RENAN LEANDRO PAES 451907383 67,50 83 
 0212000051 ADILSON RAMOS RODRIGUES 30299458 67,50 84 
 0212002988 MANUELLY FERNANDA PEREIRA BOTENI 48.202.311-9 67,50 85 
 0212002833 LUCIANO APARECIDO NUNES DE MORAES 38772285 67,50 86 
 0212003713 RAFAEL NICÁCIO CORRÊA 41638142x 67,50 87 
 0212003280 MAURICIO GUAZZELLI PONTES 34919875-5 67,50 88 
 0212001037 DAVI VIEIRA DA SILVA 482672377 65,00 89 
 0212002559 KARINA DA SILVA DE MATOS 419259697 65,00 90 



 0212001469 ERON CLEITON NUNES 274422396 65,00 91 
 0212003587 PAULO HENRIQUE IKEDA 345216076 65,00 92 
 0212000126 ALAN CARLOS FAVA 291636640 65,00 93 
 0212000698 CARLOS EDMAR DE CAMARGO PIRES 323956701 65,00 94 
 0212001116 DIEGO GONÇALVES DE ALCANTARA 308801970 65,00 95 
 0212000220 ALEXANDRE AUGUSTO SCHEFFER NEILE 40.246.718-8 65,00 96 
 0212001863 GIOVANI OLIVEIRA DA SILVA 466871193 65,00 97 
 0212000494 ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA 44188333 65,00 98 
 0212004081 RONIE NERY DA SILVA 43185863-9 65,00 99 
 0212003247 MATHEUS ALEXANDER OLIVEIRA 550307023 65,00 100 
 0212000549 ARTHUR GUILHERME RODRIGUES PEREIRA 471154313 65,00 101 
 0212001119 DIEGO JOÃO LÁZARO 409576190 65,00 102 

 
 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS HABILITADOS NEGRO, NEGRA OU AFRODESCENDENTE 
 

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 
 0212001764 GABRIEL AÍMOLA SILVA 44.613.791-1 87,50 1 
 0212000979 DANIELLE RODRIGUES VIEIRA 14495272 80,00 2 
 0212002609 LARISSA MARQUES DE ALMEIDA 447693116 77,50 3 
 0212001051 DAVID RODRIGUES MENEZES 479829950 77,50 4 
 0212000929 DANIEL ANTONIO DE OLIVEIRA 439560950 75,00 5 
 0212001904 GUALTER DE OLIVEIRA NUNES 201712387 75,00 6 
 0212000202 ALEX SANDRO DE MOURA DA SILVA 41.797.930-7 75,00 7 
 0212000261 ALEXSANDER DIAS MORAIS 8677800 70,00 8 
 0212003561 PAULO CÉSAR FERREIRA DOS SANTOS 21819572-2 70,00 9 
 0212002254 JOAO DANIEL DA SILVA 486139098 70,00 10 
 0212000121 AIRTON SERAFIM 303407773 70,00 11 
 0212000977 DANIELLE CRISTINA FERMINO DE MORAES 460015795 70,00 12 
 0212000160 ALESSANDRO BARBOSA SILVA 459972212 67,50 13 
 0212004248 SYLAS JUNIOR CALIXTO 411131333 67,50 14 
 0212000175 ALESSANDRO SILVA DE JESUS 0704186160 67,50 15 
 0212002988 MANUELLY FERNANDA PEREIRA BOTENI 48.202.311-9 67,50 16 
 0212002833 LUCIANO APARECIDO NUNES DE MORAES 38772285 67,50 17 
 0212001037 DAVI VIEIRA DA SILVA 482672377 65,00 18 
 0212002559 KARINA DA SILVA DE MATOS 419259697 65,00 19 
 0212001469 ERON CLEITON NUNES 274422396 65,00 20 
 0212000494 ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA 44188333 65,00 21 
 


